
Zarządzenie Nr 3367/2022 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  16 marca 2022 r 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 2254/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 

lutego 2021r zmienionego Zarządzeniem Nr 2412/2021 z dnia 28 kwietnia 

2021r w sprawie umarzania w części należności pieniężnych z tytułu 

oddania nieruchomości , w tym lokali użytkowych, w najem (dzierżawę) 

stanowiących własność/będących we władaniu Gminy Miasta Radomia 

(miasta na prawach powiatu – Radom). 

Na podstawie art. 4 pkt. 9b1, art. 25 ust. 2, art. 68   ustawy  z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z  2021, poz. 1899 ze zm.),  art.  31 

ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 

ze zm.), art. 34 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2020r., poz. 920), oraz § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu  zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W związku z nieprzedłużeniem przez Komisję Europejską okresu obowiązywania 

środków pomocowych mających na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom 

w gospodarce państwa członkowskiego uchylam w całości Zarządzenia Nr 2254/2021 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 lutego 2021r zmienione Zarządzeniem 

Nr 2412/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r w sprawie umarzania w części należności 

pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości, w tym lokali użytkowych, w najem 

(dzierżawę) stanowiących własność/będących we władaniu Gminy Miasta Radomia           

( miasta na prawach powiatu – Radom).  

§ 2 

Pomoc udzieloną na podstawie uchylanego Zarządzenia uznaje się za pomoc 

de minimis. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Lokalowej, Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Gminnych, Kierownikowi Biura 

Administracyjno-Gospodarczego, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami, 

Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.  

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2022r. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


